1

第１８５回流域圏科学研究センター教授会議事録

１ 日時 平成２８年６月２２日（水）１４時３０分～１７時１７分

２ 場所 流域圏科学研究センター総合研究棟（Ｆ棟）会議室

３ 出席者 構成員１６名中１３名出席

４ 前回議事録の確認

  第１８４回教授会議事録について，確認した。

 議事に先立ち，環境マネジメントシステム（ISO14001）構成員研修を開催した。

５ 議事

１ 報告事項

センター長等から，下記事項について，報告があった。

(１) 第３回部局長・部長会報告（６月２日）

(２) 第１４９回教育研究評議会報告（６月１６日）

 (３) 第１２回多様性人財活用推進会議（６月１６日）

  (４) 第７回教員組織検討ワーキンググループ（５月３１日）

(５) 第８回教員組織検討ワーキンググループ（６月１０日）

(６) 第９回教員組織検討ワーキンググループ（６月２１日）

(７) 第１回キャンパス情報ネットワーク技術専門委員会（５月２７日）

(８) 施設の有効活用について

(９) 外国出張について

２ 承認・協議事項

  下記事項について，審議を行い，承認した。

(１) 兼業について

(２) 受託研究の受入れについて

(３) 拠点化準備委員会について

 (４) センターの「憲章，基本戦略」の見直しについて

  (５) 外部評価の準備について

６ その他

(１)次回教授会の開催について

   日時 平成２８年７月２７日（水）１４時３０分から

場所 流域圏科学研究センター総合研究棟（Ｆ棟）会議室

(２)昼食会について

(３)高山試験地日面技術職員の退職について